Alameda Mazarredo n° 69, 8°

CIE Automotive 48009 Bilbao

A LA COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
NOTIFICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo establecido en los articulos 5 y 17 del Reglamento (UE) n° 596/2014
sobre Abuso de Mercado, los articulos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los
Mercados de Valores y Servicios de Inversion, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26
de abril, de la Comision Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez,
en relacion con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V,, S.A.U,, el cual
entr6 en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las
operaciones realizadas entre el 1 de enero de 2025 y el 31de marzo de 2025, ambos inclusive,
se contratd a través de una operacion de bloques o bilateral negociada y (i) hace publico
el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a esta
notificacion

Bilbao, a 7 de abril de 2025.

Jose Ramoén Berecibar Mutiozdbal.
Secretario del Consejo de Administracion
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Titulos

Alameda Mazarredo n° 69, 8°
48009 Bilbao

Ventas

Saldo final

Saldo inicial
Compras

Saldo a firma del contrato

Gastos directamente vinculados a la operativa bursatil

34.645
37.048
157.223
-129.559

64.712

Efectivo Precio medio ejecucion
969.367,10
1.045.860,52
-3.784.423,08
3.127.778,42
872,78
388.343,08

24,07041641
244173018

Fecha Ndmero T Nimero de Precio medio Efectivo ejecucion Posicion ala Importe neto
operacion Titulos operaciones ejecucioén (€) (€) fecha (n° titulos) (€)

Saldo inicial 1.045.860,52 37.048

Compras 02/ 01/ 2025 2.000 N 2 25,42500 -50.850,00 39.048 995.010,52
Ventas 02/ 01/2025 -3.000 N 14 25,56670 76.700,10 36.048 1.071.710,62
Compras 03/ 01/ 2025 3.000 N 10 25,68330 -77.049,90 39.048 994.660,72
Compras 06 / 01/ 2025 3.455 N 6 25,07890 -86.647,60 42503 908.013,12
Ventas 06 / 01/ 2025 -198 N 1 25,50000 5.049,00 42.305 913.062,12
Compras 07/ 01/ 2025 1.225 N 12 25,17040 -30.833,74 43.530 882.228,38
Ventas 07 /01/2025 -2.717 N 14 25,28160 68.690,1 40.813 950.918,49
Compras 08/ 01/ 2025 4.000 N 7 24,93750 -99.750,00 44.813 851.168,49
Compras 09/ 01/ 2025 3.376 N 12 24,79440 -83.705,89 48.189 767.462,60
Compras 10 / 01/ 2025 4.247 N 8 24,52350 -104.151,30 52.436 663.311,30
Ventas 10 / 01/ 2025 -1.000 N 5 24,65340 24.653,40 51.436 687.964,70
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Compras
Ventas
Compras
Ventas
Ventas
Compras
Ventas
Ventas
Ventas
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Compras

13/ 01/2025
13/ 01/2025
14/ 01/ 2025
14/ 01/ 2025
15/ 01/ 2025
16 / 01/ 2025
16 / 01/ 2025
17/ 01/ 2025
20/ 01/ 2025
21/ 01/ 2025
22/ 01/ 2025
22/ 01/ 2025
23/01/2025
23/01/2025
24 [ 01/ 2025
24 [ 01/ 2025
27 [ 01/ 2025
27 [ 01/ 2025
28/ 01/ 2025
28/ 01/ 2025
29/ 01/ 2025
29/ 01/ 2025
30/ 01/ 2025
30/ 01/ 2025
31/ 01/ 2025
03/ 02/ 2025

1.888
-3.585
1.089
-3.000
-5.613
2.249
-2.000
-4.000
-3.741
-4.467
1.901
-1.536
271
-3.656
2.000
-3.000
2.400
-3.000
3.000
-2.000
2.500
-2.500
2.548
-2.000
4.000
4.000

2 Z2 2 22222222 22Z22Z22Z2Z2Z2Z2ZZ2ZZZZZ2

— 0 NN OO oo N —

— _
> =

24,42930
24,50440
24,54510
24,83330
24,90000
24,98340
25,00000
2511250
25,39810
25,39480
25,27630
25,48020
25,30000
25,50080
25,87500
25,88330
26,00000
26,03330
25,70000
25,80000
25,73000
25,90000
25,88920
26,05000
25,73750
25,08750

-46.122,52
87.848,27
-26.729,61
74.499,90
137.273,70
-56.187,67
50.000,00
100.450,00
95.014,29
113.438,57
-48.050,25
39.137,59
-6.856,30
93.230,92
-51.750,00
77.649,90
-62.400,00
78.099,90
-77.100,00
51.600,00
-64.325,00
64.750,00
-65.965,68
52.100,00
-102.950,00
-100.350,00

53.324
49.739
50.828
47.828
42.315
44564
42564
38.564
34.823
30.356
32.257
30.721
30.992
27.336
29.336
26.336
28.736
25.736
28.736
26.736
29.236
26.736
29.284
27.284
31.284
35.284

641.842,18
729.690,45
702.960,84
777.460,74
914.734,44
858.546,77
908.546,77
1.008.996,77
1.104.011,06
1.217.449,63
1169.399,38
1.208.536,97
1.201.680,67
1.294.911,59
1.243.161,59
1.320.811,49
1.258.411,49
1.336.511,39
1.259.411,39
1.311.011,39
1.246.686,39
1.311.436,39
1.245.470,71
1.297.570,71
1.194.620,71
1.094.270,71
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Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas
Compras
Ventas

03/ 02/ 2025
04 /02 /2025
04 /02 /2025
05/ 02 /2025
06 / 02/ 2025
07/ 02/ 2025
10/ 02/ 2025
10/ 02/ 2025
1/02/2025
1/02/2025
12 /02 / 2025
12 /02 / 2025
13/ 02 /2025
13/ 02 /2025
14 [ 02 [ 2025
14 [ 02 [ 2025
17/ 02/ 2025
17/ 02/ 2025
18 /02 / 2025
18/ 02/ 2025
19/ 02/ 2025
19/ 02/ 2025
20/ 02 /2025
20/ 02 /2025
21/ 02 /2025
21/ 02 /2025

-2.000
3.000
-2.000
5.000
-4.000
3.000
2.074
-2.000
3.000
-1.000
3.000
-1.000
3.000
-1.290
3.000
-3.000
3.000
-1.000
5.000
-1.800
4.000
-2.000
3.000
-1.000
2.000
-3.030
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25,10000
25,30000
25,40000
25,31000
25,43690
25,45000
25,34820
25,40000
25,18330
25,25000
25,06670
25,15000
24,75000
24,78880
24,51670

24,55000
24,56670
24,60000
24,50000
24,50000
24,28750
24,25000
24,05000
24,05000
24,0000
24,5150

50.200,00
-75.900,00
50.800,00
-126.550,00
101.747,60
-76.350,00
-52.572,17
50.800,00
-75.549,90
25.250,00
-75.200,10
25.150,00
-74.250,00
31.977,55
-73.550,10
73.650,00
-73.700,10
24.600,00
-122.500,00
44.100,00
-97.150,00
48.500,00
-72.150,00
24.050,00
-48.200,00
73.179,05

33.284
36.284
34.284
39.284
35.284
38.284
40.358
38.358
41.358
40.358
43.358
42.358
45.358
44.068
47.068
44.068
47.068
46.068
51.068
49.268
53.268
51.268
54.268
53.268
55.268
52.238

1.144.470,7
1.068.570,71
1.119.370,71
992.820,71
1.094.568,31
1.018.218,31
965.646,14
1.016.446,14
940.896,24
966.146,24
890.946,14
916.096,14
841.846,14
873.823,69
800.273,59
873.923,59
800.223,49
824.823,49
702.323,49
746.423,49
649.273,49
697.773,49
625.623,49
649.673,49
601.473,49
674.652,54
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Compras 24 [ 02 [ 2025 3.000 N 6 24,06670 -72.200,10 55.238 602.452,44
Ventas 24 [ 02 [ 2025 -699 N 6 24,05000 16.810,95 54.539 619.263,39
Compras 25 [ 02 / 2025 3.000 N 2 23,90000 -71.700,00 57.539 547.563,39
Ventas 25 [ 02 / 2025 -2.000 N 6 23,90000 47.800,00 55.5639 595.363,39
Compras 26 / 02 / 2025 3.000 N 10 23,83330 -71.499,90 58.539 523.863,49
Ventas 26/ 02 / 2025 -3.000 N 6 23,88330 71.649,90 55.5639 595.513,39
Compras 27 [ 02 [ 2025 3.000 N 6 23,65000 -70.950,00 58.539 524.563,39
Ventas 27 [ 02 [ 2025 -2.000 N 7 23,62500 47.250,00 56.539 571.813,39
Compras 28 [ 02 / 2025 5.5600 N 20 22,82730 -1256.550,15 62.039 446.263,24
Ventas 28 [ 02 / 2025 -2.000 N 4 22,98750 45.975,00 60.039 492.238,24
Compras 03/03/2025 4.000 N 15 22,74380 -90.975,20 64.039 401.263,04
Ventas 03/03 /2025 -4.176 N 15 22,77880 95.124,27 59.863 496.387,31
Compras 04 /03 /2025 5.000 N 8 22,1500 -110.575,00 64.863 385.812,31
Compras 05/ 03 /2025 2.000 N 6 22,22500 -44.450,00 66.863 341.362,31
Ventas 05/ 03 /2025 -4.015 N 1 22,22550 89.235,38 62.848 430.597,69
Compras 06 /03 /2025 3.500 N 15 22,52140 -78.824,90 66.348 351.772,79
Ventas 06 /03 /2025 -2.000 N 4 22,60000 45.200,00 64.348 396.972,79
Compras 07/ 03 / 2025 4.000 N 19 22,73750 -90.950,00 68.348 306.022,79
Ventas 07/ 03 / 2025 -3.929 N 20 22,75340 89.398,11 64.419 395.420,90
Compras 10/ 03 /2025 4.000 N 7 22,78750 -91150,00 68.419 304.270,90
Ventas 10/ 03 /2025 -5.000 N 1 22,80000 114.000,00 63.419 418.270,90
Compras 11/03/2025 4.000 N 15 22,52500 -90.100,00 67.419 328.170,90
Compras 12 /03 /2025 4.000 N 7 22,25000 -89.000,00 71.419 239.170,90
Ventas 12 /03 /2025 -3.651 N 8 22,27260 81.317,26 67.768 320.488,16
Compras 13 /03 / 2025 4.000 N 9 22,15000 -88.600,00 71.768 231.888,16
Ventas 13 /03 / 2025 -3.441 N 14 22,20000 76.390,20 68.327 308.278,36
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Fecha Ndamero T Ndmero de Precio medio Efectivo ejecucion Posicion ala Importe neto
operacién Titulos operaciones ejecucién (€) (€) fecha (n° titulos) (€)
Compras 14 / 03 [ 2025 1.000 N 2 22,5000 -22.150,00 69.327 286.128,36
Ventas 14 [ 03 [ 2025 -4.000 N 6 22,5000 88.600,00 65.327 374.728,36
Compras 17/ 03/ 2025 5.000 N 9 22,21000 -111.050,00 70.327 263.678,36
Ventas 17/ 03/ 2025 -4.000 N 4 22,20000 88.800,00 66.327 352.478,36
Compras 18 / 03 / 2025 4.000 N 5 22,42500 -89.700,00 70.327 262.778,36
Ventas 18 / 03 / 2025 -5.615 N il 22,50000 126.337,50 64.712 389.115,86
Compras 19/ 03 /2025 4.000 N 5 22,40000 -89.600,00 68.712 299.515,86
Ventas 19/ 03 /2025 -4.000 N 5 22,42500 89.700,00 64.712 389.215,86




